Кемеровская область Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей города Юрги»

П Р И К А З

23.06.2021

  №139
О создании ШСК
На основании протокола №1 от 16.08.2021г. Общего собрания трудового коллектива
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «Лицей города Юрги» школьный спортивный клуб.
2. Утвердить положение о школьном спортивном клубе МБОУ «Лицей города Юрги».

3. Назначить руководителем клуба учителя физкультуры Матвеева Павла Александровича.

4. Руководителю клуба:

4.1. в срок до 01.09.2021 года сформировать Совет клуба;
4.2. организовать деятельность клуба в соответствии с положением о школьном спортивном клубе МБОУ «Лицей города Юрги».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          А.В. Тищенкова